



هیچ کسی کارآمدی تحریم‌های آمریکا علیه ایران را باور نمی‌کند

پایگاه خبری "آلترنت" در گزارشی با اشاره به تلاش‌های آمریکا برای شتاب بخشیدن به تصویب لایحه تحریم‌ها علیه ایران در کنگره تأکید کرد که هیچ کسی کارآمدی تحریم‌های آمریکا علیه ایران را باور ندارد...

پایگاه خبری "آلترنت" در گزارشی با اشاره به تلاش‌های آمریکا برای شتاب بخشیدن به تصویب لایحه تحریم‌ها علیه ایران در کنگره تأکید کرد که هیچ کسی کارآمدی تحریم‌های آمریکا علیه ایران را باور ندارد.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری "آلترنت"، کنگره آمریکا برای تصویب تحریم‌هایی علیه ایران شتاب می‌کند که هیچ کسی به کارآمدی آنها اعتقادی ندارد.

بنا بر این گزارش، انتظار می‌رود که مجلس نمایندگان آمریکا لایحه‌ای را برای اعمال تحریم‌های شدیدتر علیه ایران تا قبل از پایان سال جاری میلادی به تصویب برساند و به اعتقاد برخی مقامات عالی‌رتبه آمریکا این لایحه ممکن است به سرعت در مجلس سنا آمریکا نیز تصویب شود.

آلترنت گزارش کرد: امروز این لایحه در کنگره آمریکا، با شتابی بی‌سابقه مراحل به تصویب رسیدن را طی می‌کند. حتی هیچ بحثی نیز قرار نیست در رابطه با تصویب آن در کنگره صورت گیرد و حتی بدون اصلاحیه و بدون رای‌گیری انفرادی (که طی آن از تک تک اعضا به صورت انفرادی در خصوص رای آنها سوال می‌شود) قرار است لایحه اعمال تحریم‌های شدیدتر علیه ایران (در کنگره آمریکا) به تصویب برسد.

آلترنت تأکید کرد: کنگره آمریکا با این شتاب برای تصویب تحریم‌هایی علیه ایران پیش می‌رود که تا کنون کسی از کارآمدی آنها سخنی به میان نیاورده چرا که هیچ کس اعتقادی به کارآمدی این تحریم‌ها ندارد.

این پایگاه اطلاع‌رسانی تصریح کرد: حال باید ببینیم آیا تمامی اعضای سنا آمریکا با چنین لایحه‌ای که به طور حتم بر تمام ابعاد سیاست‌های آمریکا در ارتباط با ایران در حال حاضر و آینده تأثیر می‌گذارد، موافقت خواهند کرد یا خیر.

آلترنت در گزارش خود افزود: تنها کاری که از دست ما بر می‌آید این است که امیدوار باشیم دست‌کم یکی از سناتورهای کنگره آمریکا به اندازه کافی شجاع و دقیق باشد که با این درخواست مخالفت کند. امری که می‌تواند احتمالاً روند تصویب این تحریم‌ها متوقف کند.

شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی حدود 10 روز پیش تحت فشار کشورهای غربی به صدور قطعنامه علیه ایران تن داد. قطعنامه آژانس علیه ایران با حمایت 25 عضو از 35 عضو کشورهای عضو شورای حکام به تصویب رسید. 3 کشور مالزی، ونزوئلا و کوبا با این قطعنامه به مخالفت پرداختند. باقی کشورها رأی ممتنع دادند یا غایب بودند.

تصویب این قطعنامه در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درحالی صورت گرفت که "محمد البرادعی" مدیرکل سابق آژانس در گزارش‌های خود مکرراً تأکید کرد که برنامه هسته‌ای ایران کاملاً صلح‌آمیز بوده و طبق توافقات بین‌المللی است.